B052
Opt ics  &  Opt ica l  Coa t ings
选择指南
立方体半反射镜
应用注意事项
分光镜
YAG倍频波分离器
光束取样板

平板半反射镜
超宽带谱区
型号
适用波长
〔nm〕
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
材质 平行度
透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PMH-25.4C03-10-25/7 250〜700 φ25.4 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-25/7 250〜700 φ30 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-25/7 250〜700 φ50 5 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-3/10 300〜1000 φ25.4 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-3/10 300〜1000 φ30 3 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-3/10 300〜1000 φ50 5 合成石英 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-6/18 600〜1800 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-6/18 600〜1800 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-6/18 600〜1800 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-25.4C03-10-4/20 400〜2000 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-30C03-10-4/20 400〜2000 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
PMH-50C05-10-4/20 400〜2000 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±10 0.5
超宽带·宽带多层电介质膜平板半反射镜 PMH/PSMH
◦超宽带谱区用（PMH）产品包含了从紫外到红外的宽谱区，有不同谱区的4种半反射镜系列产品。宽谱区用（PSMH）产品有可见光
用，近红外用，通信红外用这三种半反射镜的系列产品。
◦由于使用多层电介质膜，几乎没有因为膜系的吸收产生的光量损失，可以有效的进行分束光线。

透过率波长特性（参考数据） T：透过率
宽带谱区
型号
适用波长
〔nm〕
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
材质 平行度
透过率
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PSMH-25.4C03-10-550 400〜700 φ25.4 3 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-30C03-10-550 400〜700 φ30 3 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-30C05-10W-550 400〜700 φ30 5 BK7 1°±5′ 平均50±5 2.1
PSMH-40C04-10-550 400〜700 φ40 4 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-50C05-10-550 400〜700 φ50 5 BK7 ＜5″ 平均50±5 2.1
PSMH-50C08-10W-550 400〜700 φ50 8 BK7 1°±5′ 平均50±5 2.1
PSMH-30C03-10-800 700〜900 φ30 3 BK7 ＜5″ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-30C05-10W-800 700〜900 φ30 5 BK7 1°±5′ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-50C05-10-800 700〜900 φ50 5 BK7 ＜5″ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-50C08-10W-800 700〜900 φ50 8 BK7 1°±5′ 50±3（800nm） 2.1
PSMH-30C03-10-1400 1300〜1550 φ30 3 BK7 ＜5″ 50±3（1400nm） 2.1
PSMH-30C05-10W-1400 1300〜1550 φ30 5 BK7 1°±5′ 50±3（1400nm） 2.1
PMH-25/7 PMH-3/10
PMH-6/18 PMH-4/20
T
〔%〕